
お客様各位 

2026 年 2 月 12 日 

横須賀 HUMAX シネマズ 

 

2/10（火）、2/11（水）売店で発生しました異物混入の恐れに関するご案内 

 

平素より横須賀 HUMAX シネマズをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、下記の日時において塩ポップコーンに異物が一点混入した可能性があることが判

明いたしました。ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしましたこと、お詫び申し上

げます。 

 

該当のお客様には、ご購入された商品の代金をご返金いたしますので、誠にお手数ではござ

いますが、異物本体とご購入時のレシートをお持ちのうえ、劇場スタッフまでお申しつけく

ださい。 

 

記 

 

日時：2026 年 2 月 10 日 終日、 2 月 11 日 8:30～12:00 

売店で塩ポップコーンまたはバター醬油ポップコーンをご購入されたお客様 

 

 

お客様には多大なるご迷惑をお掛けし、大変申し訳ございませんでした。 

今後このようなことがないよう、再発防止に努めて参ります。 

今後とも横須賀ＨＵＭＡＸシネマズをご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げ 

ます。 

 

以上 


